Actum est hoc V idus marcii, anno Domini MCLXXXV.
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			1186, març, 18

			Berenguer de Guàrdia, veient les raons i els documents exhibits pel monestir de Sant Cugat del Vallès, en relació amb les queixes i reclamacions que plantejava sobre el drets, entre ells el lloçol, de la dominicatura de Castellet (Piera), i també a Vilaclara, Sils i diversos masos, decideix renunciar a les seves peticions. Els béns i drets esmentats es trobaven situats en els termes dels castells de Guàrdia, Masquefa i Castellet. A més, decideix donar el lloçol de Pierola, perquè es faci ofici litúrgic en l’altar de Sant Jaume, tal com va establir en el seu testament.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 591, f. 185r-185v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Rius, Cartulario, doc. 1164.

			Diffinicio honorum de Guardia et de Mazchaefa et de Castelleto

			Cunctis sit manifestum quod ego Berengarius de Guardia, ob remedium anime mee, dono et offero Domino Deo et cenobio Sancti Cucuphatis corpus meum et animam in vita et in morte, et quod non possum amplius eligere sepulturam nec accipere ullo modo habitum, nisi in cenobio Sancti Cucufatis in vita nec in morte. Et libenti animo et bona voluntate, visis instrumentis et racionibus Sancti Cucuphatis de contencionibus et peticionibus, quas habebam et petebam qualicumque modo cenobio eiusdem Sancti Cucuphatis, cognoscens nullam racionem vel aliquod ius in his habere et mihi reservare, ideo diffinio et evacuo Deo et predicto cenobio omnes peticiones et querimonias quas inde faciebam, et quicquid iuris qualicumque racione habeo vel habere debeo in vestra dominicatura de Castelleto in locedo et in aliis rebus, et in Villa Clara, et in Sils, et in manso de Figes, et in manso de Rovira, et in omnibus quod ad predictos honores pertinent et pertinere debent, sine vinculo ullius hominis vel femine. Insuper vero, pro amore Dei et pro remedio anime mee et parentum meorum, si obiero sine infante legitimo superstite, dono predicto cenobio omne meum locedum de Apierola, cum omnibus suis eximentis, sine vinculo ullius hominis vel femine, et compleant officium in altare Sancti Iachobi, sicut dicit in meo testamento; et si infante legitimum superstitem ad obitum meum habuero, sit in meo causimento de officio et laxacione ipsius altaris Sancti Iachobi, et hec omnia ut superius dicta sunt iuro attendere per Deum et Sancta IIIIor Evangelia, in potestate dompni Guillelmi, abbatis, eiusdem cenobii abbatis. Sunt autem hec omnia prenominata, quod diffinio et evacuo Deo et predicto cenobio, in comitatu Barchinonensis, infra terminos de castro de Guardia, et infra terminos castrorum de Mazchefa et de Castelleto, in diversis locis. Si quis hoc fregerit supradicta in duplo componat, et insuper hec diffinitio omni tempore maneat firma.